BÁO GIÁ DỊCH VỤ ƯU ĐÃI 2023
( Áp dụng cho Trường Đại Học Cần Thơ)

Kính gửi: Trường Đại Học Cần Thơ

Khách sạn Mường Thanh Luxury Cần Thơ xin gửi lời chào trân trọng nhất và cảm ơn Quý công ty đã quan

tâm đên các dịch vụ của khách sạn.

Khách sạn Mường Thanh Luxury Cần Thơ là khách sạn 5 sao theo tiêu chuẩn quốc tế, khách sạn gồm có 308

phòng với đầy đủ các trang thiết bị tiện nghi hiện đại, hệ thống phòng hội nghị, hội thảo và hệ thống nhà hàng

được trang bị âm thanh ánh sáng hiện đại, sang trọng bậc nhất ĐBSCL, bên cạnh đó khách sạn còn có các

dịch vụ giải trí như: hồ bơi, phòng tập thể dục, dịch vụ spa, massage, karaoke, quầy bar và phòng trà đáp ứng

đầy đủ các nhu cầu của khách hàng cùng với đội ngũ nhân viên thanh lịch và chuyên nghiệp.

Khách sạn Mường Thanh Luxury Cần Thơ chúng tôi xin được gửi đến quý công ty bảng báo giá ưu đãi năm

2023 như sau:

I/ Giá Phòng:

Loại phòng Số

lượng

Diện

tích
(m2)

Giá phòng 2023

Hình ảnh phòng Giá phòng

khách lẻ

Giá phòng

Ưu đãi

Deluxe King

 ( 1 giường đôi)
96 32 2,150,000 1,395,000

Deluxe Twin

( 2 giường đơn)
76 32 2,150,000 1,395,000

Deluxe Triple

( 3 giường đơn)

Deluxe Family Triple

( 1 giường đôi, 1 giường

đơn)

35/56 38 2,550,000 1,755,000

Loại phòng Số

lượng

Diện

tích
(m2)

Giá phòng 2023

Hình ảnh phòng Giá phòng

khách lẻ

Giá phòng

Ưu đãi

Executive Suite

( Phòng VIP – 1 giường

đôi)

28 68 3,400,000 2,250,000

( Cơ cấu phòng thực tế sẽ tùy theo từng thời gian cụ thể)

Giá trên đã bao gồm

 Buffet sáng, thuế và phí phục vụ

 Miễn phí dịch vụ internet, Wifi trong phòng và sảnh Khách sạn

 Welcome drink khi khách đến

 Trà/Café trong phòng + 01 chai nước/khách/ngày.

 Miễn phí hồ bơi và phòng tập thể dục.

Rất hân hạnh được đón tiếp và phục vụ quý khách.

Vui lòng liên hệ: Tôn Nhật Quang – Bộ phận kinh doanh

Mobile: 0907 575 991/ Email: salesup@cantho.muongthanh.vn hoặc salesgroup@cantho.muongthanh.vn

mailto:salesup@cantho.muongthanh.vn